
 
 
                       UNIVERSITÀ   DEGLI   STUDI   MAGNA   GRÆCIA 
                     DI   CATANZARO 

                    Dipartimento di Scienze della Salute 
 

Decreto n. 47 del 24.09.2025 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Salute 

Visto il Regolamento per l'affidamento di incarichi di lavoro di tipo autonomo e/o  

occasionale a personale esterno all'Università degli studi Magna Graecia di Catanzaro adottato con 
D.R. n.877 del 21.07.2020, che stabilisce le procedure per la nomina della Commissione di 
Valutazione; 

Visto il D. D. n. 29 del 16.09.2024 con il quale è stato pubblicato il bando per il conferimento di un 
incarico di lavoro autonomo di tipo occasionale finalizzato a supportare le attività inerenti la 
divulgazione dei risultati relativi all’uso di estratti di origine naturale da impiegare in animali modelli 
di patologia. 

 
Considerato che alla data di scadenza del termine per la presentazione delle domande di  
partecipazione alla predetta selezione risulta pervenuta una domanda di partecipazione. 
 

Tenuto Conto che  l’unico candidato ad aver presentato domanda di partecipazione è stato 
escluso dalla Commissione Giudicatrice per mancanza del possesso del requisito di accesso al 
bando di cui al D.D. 29 del 16.09.2024. 

DECRETA 

L’annullamento del D. D. n. 29 del 16.09.2024 con il quale è stato pubblicato il bando per il 
conferimento di un incarico di lavoro autonomo di tipo occasionale finalizzato a supportare le 
attività inerenti la divulgazione dei risultati relativi all’uso di estratti di origine naturale da impiegare 
in animali modelli di patologia per mancanza di candidati idonei. 

 
Catanzaro, lì 24.09.2025 
 

Il Direttore del Diparimento 
   Prof. Francesco Luzza 

 

 


